tur. Fateor equidem barbarum eflfe ac rude. Sed talia etiam &
reliqua, illis temporibus fcripta, Epitaphia; quae tamen non ideo

contemnenda elTecenfent eruditi. Uti nec putantobfervationesPau-

faniae ullas elTe rejiciendas, utcuncjue niinus elegantes. Quale-

cunque proinde hoc fit epitaphium in gratiam tuam, ledlor bene-

vole, defcribendum & evulgandum duxi, alia itidem id genus de-

ficripturus, fi forfitan ad manus pervenerint monumenta fide digna,.

Neujlria, fub clipeo regis defenfa Richardi

Indefenfa modo, gejiu tefiare dolorem.

Exudent oculi lacrimas, exterminet ora

Pallor, connodet digitos tortura, cruentet

Interiora dolor, verberet eethera clamor.

Pota peris de morte fua, snors non fuit ejus

Set tua, non una fet publica mortis origo.

O ! Veneris lacrimofa dies, O i fidus amaruin ;

Illa dies tibi nox fuit, iff Venus illa 'venenum*

Illa dedit letum, fiet pi [fimus ille dierum

Primus ab undecimo qui ajitee <vidlricus, ipfium

Claufit, uterque dies homicida, tyrannide tnira

Trajecit, claufius exclufium, intextus apertum,

Pro=vidus incautum, sniles munitus inerstiem.

Et proprium regem, ^uid miles perfide? Miles,

PerfiidioC miles? Pudor orbis, iff unica fiordts ?

Miliciae miles ? manuum fiadiura fiuarum,

Aufius es hoc in eum Jcelus ? hoc ficelus ? iflud es aiifius ?

O ! dolor. O ! plufiquam dolor. O ! mors. O / truculenta.

Mors. Utinam jnors effies mortua L f?_uid tneminijli

Alfa nephas tantum ? Placuit tibi tollere fiolcm.

Et tenebris dampnare fiolum ? Scis quem rapuifii ?

Ifite fuit dominus dominorum, gloria regum.

Delicies mundi, nichil addere noeverif ultra.

IJte fuit quicquid potuit natura. Set ifitud

Caufiafuit quare rapuifiti. Res predofias >

Eligis, iff ojiles quafi dedignata relinquis.

Et de te, natura, queror, quia nonne juifiti.

Dum mundus puer effiet adhuc, dum natura jaceret

In cunis, in eo fitudiofia ? Nec ante fienedlam

Dljtulit hoc fitudium. Cum tantus fiudor i)i orbent

Attulit, hoc mirum, fi tam brenois afitulit hora

Tantuin fiudorem. Placuit tibi tendere mundo
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JEt re^jocare manum ? dare fic tollere donum f

Cur irritafti mundum ? ‘vel reddefepultum.

Velforma fimilem. Set non tibi /uppetit unde.

^luicquid erat tecum vel mirmn, vel prectojum^

Huic erat inpenfum, Hhefauri deliciarum

Hic funt exhaufti. Ditifsimafadlafuifti

Ex hacfadlura. Fieri pauperrima fentis

Ex hacjaSlura. Si felix ante fuifti

Eanto plus mifera, quanto felicior ante.

Sifas eft * ac do” Deum. Deus optme rerum